2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2023                                                               № 599

город Гулькевичи

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
на 2024 год и на период до 2026 года
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28 июня              2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 7 марта 2014 г. № 101 «Об утверждении положения  о порядке разработки прогноза социально-экономического развития Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района»,                         п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Гулькевичский район на 2024 год и на период до 2026 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района

                                 А.Г. Вересов